אני מורה לשב"ס לבדוק פעם נוספת את צרכיה
עקב המחלה בה היא לוקה, על מנת לוודא שתקבל את הטיפול הנדרש.

יחשבו יותר מי מהחשודים, אם דבר מהאמור לעיל אינו מגביל, כמובן, את אפשרות המשטרה לשחרר במועד מוקדם
שיש לכך מקום, ואף אינו מגביל את אפשרות הבקשה של הארכה נוספת, לגבי מי שהמשטרה תסבור שיש בכך צורך.

ניתנה והודעה היום ל' שבט תשע"ה, 19/02/2015 במעמד הנוכחים.

מיכל ברק נבו , שופטת

הוקלד על ידי גלית חיאק